
UCHWAŁA NR XII/210/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia  31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zwrotu nieruchomości położonej 

w Kozodrzy do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa.  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782 tj.) oraz art. 24 

ust. 5a i 5aa pkt. 3) ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r., poz. 1187 z późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje; 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie zwrotu nieruchomości położonej w Kozodrzy, gmina 

Ostrów, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 625/4 

o pow. 4,49 ha, obj. KW Nr RZ1R/00050113/0 do Zasobu Własności Rolnej Skarbu 

Państwa, z powodu braku realizacji zadań własnych Województwa Podkarpackiego 

w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na przedmiotowej nieruchomości. 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 


